	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 13-2016

	Од 28.03 до 04.04.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5167
	5187
	5411
	1561
	17326
	19578
	75,6%
	838,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1572
	985
	1646
	964
	5167
	6144
	22,6%
	250,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	122
	108
	141
	44
	415
	430
	1,8%
	20,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	4
	0
	5
	8
	0,0%
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	6861
	6281
	7202
	2569
	22913
	26161
	100,0%
	1109,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	485
	487
	483
	140
	1595
	1950
	79,9 %
	865,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	77
	125
	58
	377
	483
	18,9 %
	204,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	7
	7
	2
	25
	43
	1,3 %
	13,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	611
	571
	615
	200
	1997
	2477
	100 %
	1083,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	260
	227
	365
	133
	985
	1064
	77 %
	895,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	40
	93
	66
	260
	268
	20,3 %
	236,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	7
	13
	2
	34
	30
	2,7 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	333
	274
	471
	201
	1279
	1362
	100 %
	1163,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	431
	431
	473
	117
	1452
	1939
	74,1 %
	825,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	87
	149
	89
	457
	636
	23,3 %
	259,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	13
	13
	6
	51
	42
	2,6 %
	29

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	582
	531
	635
	212
	1960
	2618
	100 %
	1114,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	516
	440
	419
	99
	1474
	1584,2
	80,8 %
	971,072

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	58
	99
	74
	338
	472,6
	18,5 %
	222,675

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	8
	1
	13
	17,8
	0,7 %
	8,564

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	625
	500
	526
	174
	1825
	2075
	100 %
	1202,311


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	275
	324
	382
	115
	1096
	1424
	64,2 %
	943,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	169
	141
	180
	104
	594
	743
	34,8 %
	511,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	4
	7
	0
	16
	13
	0,9 %
	13,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	449
	470
	569
	219
	1707
	2181
	100 %
	1468,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1819
	1759
	1635
	476
	5689
	6115
	78,6 %
	926,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	430
	282
	461
	261
	1434
	1817
	19,8 %
	233,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	37
	45
	5
	112
	130
	1,5 %
	18,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2274
	2078
	2142
	742
	7236
	8065
	100 %
	1178,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	275
	227
	318
	93
	913
	956
	67,6 %
	907,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	184
	84
	87
	54
	409
	408
	30,3 %
	406,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	13
	7
	1
	28
	26
	2,1 %
	27,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	466
	324
	413
	148
	1351
	1391
	100 %
	1342,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	45
	170
	203
	61
	479
	607
	59,2 %
	449,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	41
	101
	70
	314
	282
	38,8 %
	294,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	3
	2
	3
	14
	12
	1,7 %
	13,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,2 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	153
	214
	308
	134
	809
	901
	100 %
	759,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	610
	613
	540
	137
	1900
	2119
	75,6 %
	596,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	92
	186
	105
	519
	443
	20,7 %
	162,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	17
	30
	18
	94
	78
	3,7 %
	29,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	775
	722
	756
	260
	2513
	2639
	100 %
	789,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	451
	509
	593
	190
	1743
	1818
	78 %
	927,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	134
	83
	165
	83
	465
	591
	20,8 %
	247,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	5
	9
	6
	28
	39
	1,3 %
	14,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	593
	597
	767
	279
	2236
	2450
	100 %
	1190,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 13-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	51
	18
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	К. Паланка
	219
	65
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1182
	374
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Скопје центар
	1117
	212
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје исток
	736
	220
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје север
	1273
	409
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Скопје југ
	1376
	347
	0
	0
	33
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1187
	246
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Гостивар
	638
	223
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Тетово
	1262
	296
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Битола
	1065
	195
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	56
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Кичево
	387
	155
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	87
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	104
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	169
	59
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Кочани
	462
	95
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Пехчево
	22
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Виница
	228
	85
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Дебар
	251
	53
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	505
	145
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Струга
	718
	140
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kрушево
	23
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М. Брод
	90
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	983
	565
	0
	0
	15
	0
	1
	0

	Пробиштип
	54
	7
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Радовиш
	220
	89
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Штип
	639
	313
	0
	0
	14
	0
	1
	0

	Струмица
	434
	294
	0
	0
	13
	0
	2
	0

	Валандово
	45
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Гевгелија
	245
	36
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	407
	125
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	193
	46
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Св. Николе
	179
	65
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	719
	193
	0
	0
	7
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-13
Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-13
	17 326
	14239

	14240

	2016-04-06


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-13
	5 167
	4029

	4030

	2016-04-06


	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Немз Алерти
Крвава дијареа

Немз Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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